

Zn .spr.: SA.270.3.2025

Siewierz, dnia 02.09.2025r.

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE DO TREŚCI SWZ

Dotyczy: Postępowania przetargowego pn.: „Zaprojektowanie i wykonanie modernizacji dostrzegalni przeciwpożarowych w Nadleśnictwie Siewierz, wieże Będusz i Ząbkowice” Zn. spr.: SA.270.3.2025.

PGL LP Nadleśnictwo Siewierz, w trybie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2024r. poz. 1320 z późn. zm.), zwanej dalej: „Pzp”, informuje iż w dniu 29.08.2025r. wpłynęły zapytania do treści SWZ.

Treść pytań oraz odpowiedzi zawiera załącznik do niniejszego pisma.

Z poważaniem

(podpisano elektronicznie)

Załączniki:

1. Pytania i odpowiedzi dotyczące treści SWZ.



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



Pytanie nr 1

Zaproponowany obecnie termin wykonania wynoszący 85 dni w przypadku konieczności uzyskania pozwolenia na przebudowę wieży nie jest realny do dotrzymania. Wnioskujemy o wydłużenie terminu realizacji do 6 m-sc od podpisania Umowy.

Wniosek oddalony.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dysponuje ekspertyzą techniczną potwierdzającą możliwość wykonania robót opisanych w SWZ i PFU, bez konieczności wzmacniania żelbetowego trzonu wieży? Jeśli tak - prosimy o udostępnienie dokumentu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje ekspertyzą techniczną, gdyż ocena techniczna przedmiotowego elementu będzie możliwa dopiero po zdemontowaniu kabiny obserwatora.

Pytanie nr 3

Zgodnie z PFU punkt I.2. Zamawiający zaliczył modernizację wieży do gospodarczych obiektów budowlanych.

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury przez budynek gospodarczy należy rozumieć budynek przeznaczony do niezawodowego wykonywania prac warsztatowych oraz do przechowywania materiałów, narzędzi, sprzętu i płodów rolnych służących mieszkańcom budynku mieszkalnego, budynku zamieszkania zbiorowego, budynku rekreacji indywidualnej, a także ich otoczenia, a w zabudowie zagrodowej przeznaczony również do przechowywania środków produkcji rolnej i sprzętu oraz płodów rolnych.

Powyższa definicja nie wpisuje się funkcję wieży obserwacyjnej i może spowodować konieczność uzyskania Pozwolenia na Przebudowę, co wpłynie na termin realizacji zadania. Wnosimy o wydłużenie terminu realizacji zadania do 6 m-cy od daty podpisania umowy.

Odpowiedź:

Wg. zamawiającego roboty budowlane polegają na wymianie istniejącego zwieńczenia wieży, w której znajduje się kabina obserwatora, na tożsamą kabinę bez zmiany kształtów i wymiarów, przy użyciu dostępnych obecnie na rynku materiałów budowlanych. Wg zamawiającego ww. roboty podlegają procedurze zgłoszenia a tym samym nie wpływa to na konieczność wydłużenia okresu realizacji.

Pytanie nr 4

Zgodnie z zapisami PFU po stronie Wykonawcy jest tylko montaż paneli fotowoltaicznych czy również dostawa?

Odpowiedź:

Zamawiający pod pojęciem montaż paneli fotowoltaicznych rozumie dostawę i montaż paneli fotowoltaicznych.

mgr inż. Jarostaw Zabis
Uprawnienia bud. bez ograniczeń do kierowania
rob. bud. w s. bud. i konstr. bud. Nr ewid.: 175/02
Upr. bud. bez ograniczeń do proj. i nadz. ogólny
Nr ewid.: SL 111 109/P/01/2007
Nr ewid.: SLOIB:SL10/BG/0107/03

SEKRETARZ
Nadleśnictwa Siewierz
Wolski
mgr inż. Maciej Wolski